0srn$rrr ffilunidpsl be ffxEtsft[
ESTADo Dtr PARAruÁ

ce I de Grgcave' rNorcaçÀo N" ) b8 ,t)F.2020.
(Proponente: Vereador Valdecu Àlcantara - Patriota)

'1r. n r râr-r
r i"li,*,F.À t{iiliicip,'t^ DE cAscAvEL

iincel: âm
I

/ ll /Ào
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

Protocolo

INDICO, nos termos do art. 1.43 do Regrmento Intetno, seja encamrnhado expediente ao Senhor
Renato Segalla, Secretário Municipal de Agticultuta, solicitando serwiços de adequação com
colocação de pedra brita ou pavrmentação asfáltica da Estrada Linha Gaipa/Lnha §7ebber.

É o qo. Indica. Sala das Sessões

Cascavel, 24 de novembro de 2020

Valdecir Ncantara
Vereador/Patriota

-f
usuficação

A referida estrada é rmportanteviapara a logísuca da produção dos produtores rurais
do município de Cascavel.

Ocorre que medidas paliauvas são ftequentes, porém não tÍa:zeÍn soluções

peÍmanentes e face a isso são constantes os problemas que os usuários enfrentam ao úansitar pela referida
esúada,

Desta feita, soücito, com urgência, medrdas de adequação com colocação de pedra
britas ou ainda pavimentação asfáktca.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 8581-0-021- Cascavel - Paraná Fone (45) 3321
Fax (a5) 3321-BBB1- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

4